

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายคุ้มโนนโรงเรียน)บ้านคอกม้า หมู่ที่ 15 /

ประมาณราคาวันที่ 25 ส.ค. 2564 /

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร /

แบบเลขที่ 46-1/2562 และ ท.1-01 /

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	ถมลูกรังปรับพื้นที่	ลบ.ม.	15.00	76.21	1,143.15	1.3607	103.70	1,555.48
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	187.00	1.70	317.90	1.3607	2.31	432.57
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.25	423.28	3,492.06	1.3607	575.96	4,751.65
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	165.00	367.66	60,663.90	1.3607	500.27	82,545.37
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.		-	-	1.3607	-	-
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	18.00	83.90	1,510.20	1.3607	114.16	2,054.93
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	4.40	76.21	335.32	1.3607	103.70	456.27
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
					67,462.53		รวม	91,796.27

ตัวอักษร (-แก้หมีนหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์-)

ปรับยอด

91,796.27

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

ถมลูกรังปรับพื้นที่

= 103.70

บาท/ลบ.ม.

ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.

= 546.91

บาท/ตร.ม.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

67,462.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๓๕/๒๕๖๔ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

ครู

ลงชื่อกรรมการ

(นางวราภรณ์ ภูน้ำเย็น)

ครู

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน